PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 20/19
CONTRATADO: MC SHOWS E EVENTOS LTDA

OBJETO: Contratação de Empresa especializada, para prestação de serviços
consistente na execução do evento denominado EXPOMAAR - 26ª e 29º
Festa do Peão de Boiadeiro de Arandu  SP  2.019, a realizar-se nos dias 13,
14, 15 e 16 de Março de 2.019, devendo fornecer toda a estrutura,
equipamentos, materiais, mão de obra.

VALOR GLOBAL: R$ 172.600,00 (Cento e setenta e dois mil e seiscentos
reais).
VIGÊNCIA: 12/05/2019
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 12/02/2019